
Uchwała Nr 8/ 2018/2019 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 

z dnia 8.11.2018 r. 
w sprawie dofinansowania konkursów 

 
 
Na podstawie art. 83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe, Rada Rodziców postanawia: 
 

§1 
Dofinansować następujące konkursy organizowane w szkole odpowiednimi kwotami: 

● “Pora na lektora” (kl. 2-3); 30.10;  100zł 
● “No to się popisz” – kaligraficzny (kl. 4-8); 11-31.10; 50zł 
● “Cała szkoła czyta dzieciom”; 19-23.11; 100zł 
● “Święta w Bullerbyn i u nas”: grudzien; 50zł 
● “Mam talent”; (kl. 1-8); pazdz/list; 50zł 
● “Międzyszkolny konkurs plastyczno-techniczny Aniolek”; (kl.1-3); grudzien; 200zł 
● “Festiwal młodych instrumentalistów”; (kl.1-8); pazdziernik 120zł 
● “Banknot przyszłości”; (kl. 1-8); listopad; 400zł 
● “Kiermasz charytatywny”; (kl. 1-8); grudzien; 100zł 
● “Nocne granie i czytanie – konkurs gier planszowych”; listopad; 200zł 
● “Konkurs ortograficzny – Korrida z bykami”; (kl.1-3); listopad/luty/maj; 200zł 
● “Konkurs świetlicowy Poczta Walentynkowa” (200zł – 14.02) 
● “Konkurs szkolny Święto baśni i bajek” (400zł – 26-28.11) 

§2 
 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 


